
ZARZĄDZENIE 
nr R 0121-27/2004 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 16 lipca 2004 roku 

w sprawie opłat za zajęcia dydaktyczne i związane z działalnością dydaktyczną w Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie. 

Na podstawie § 6 ust 2 pkt 1 i 6, § 8 i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. 
w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz.U. Nr 84, poz. 380 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej zarządza się, co następuje: 

§1 

1. W roku akademickim 2004/2005, s e m e s t r a l n a opłata za zajęcia dydaktyczne w 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie, wynosi: 

o na studiach zawodowych: 
B zaocznych, 7 - semestralnych 

• na I roku - 1.600 zł, - wnoszona jednorazowo lub w ratach, 
• na latach wyższych 

* 1.900 zł - przy wpłatach ratalnych, 
» 1.800 zł - przy wpłatach jednorazowych, 

• wieczorowych, 6-semestralnych 
• 2.600 zł - przy wpłatach ratalnych, 
• 2.500 zł - przy wpłatach jednorazowych; 

° wieczorowych, 7-semestralnych 
• 2.300 zł - przy wpłatach ratalnych, 
• 2.200 zł - przy wpłatach jednorazowych, 

o na studiach uzupełniających magisterskich 
• zaocznych , 4-semestralnych 

• w Krakowie 
» 2.100 zł - przy wpłatach ratalnych, 
• 2.000 zł - przy wpłatach jednorazowych, 

H zaocznych, 3-semestralnych 
• w Krakowie 

* 2.500 zł. - przy wpłatach ratalnych, 
» 2.400 zł - przy wpłatach jednorazowych, 

• w punktach konsultacyjnych, 4-semestralnych 
• 1.900 zł - przy wpłatach ratalnych, 
* 1.800 zł - przy wpłatach jednorazowych, 

- w punktach konsultacyjnych, 3-semestralnych 
• 2.400 zł - przy wpłatach ratalnych, 
» 2.300 zł - przy wpłatach jednorazowych, 

- wieczorowych, 3-semestralnych 
• 2.600 zł - przy wpłatach ratalnych, 
• 2.500 zł - przy wpłatach jednorazowych. 

o na wieczorowych studiach zawodowych i uzupełniających magisterskich 
realizowanych w języku angielskim - 3.500 zł - wnoszona jednorazowo 



2. Dodatkowa oplata s e m e s t r a l n a wnoszona na rzecz Uczelni przez studentów studiów 
zaocznych uczęszczających na zajęcia dydaktyczne w zamiejscowych ośrodkach 
dydaktycznych, wynosi: 

• w Chrzanowie, Miechowie, Rzeszowie, Radomiu - 100 zł, 
• w Kielcach, Tarnowie, Dębicy, Nowym Sączu - 150 zł, 
• w Nowym Targu, Staszowie, Wadowicach - 120 zł, 
• w Olkuszu - 140 zł, 
• w Jaśle - 160 zł. 

1. Uczelnia pobiera na studiach dziennych dodatkowe opłaty za: 

a. powtarzanie przedmiotu z powodu niezadowalających wyników w nauce wraz z 
egzaminem na studiach dziennych -10 zł /jedna godzina 

b. uczestnictwo w zajęciach z jednego przedmiotu wraz z egzaminem na studiach 
dziennych dla osób nie będących studentami A E - 10 zł /jedna godzina 

c. powtarzanie semestru na studiach dziennych z powodu niezadowalających wyników 
w nauce - 1.900 zł. 

1. Uczelnia pobiera opłatę wpisową, stanowiącą opłatę za czynności związane z działalnością 
dydaktyczną w wysokości 50 zł, opłata wpisowa przeznaczona jest w całości na pokrycie 
kosztów działań organizacyjnych i administracyjnych, których podjęcie jest konieczne 
celem rozpoczęcia zajęć dydaktycznych dla studentów I roku kolejnych roczników. 

2. Studenci I roku studiów dziennych wnoszą opłatę wpisową przed wyznaczonym 
terminem wpisów do ewidencji studentów. 

3. Studenci I roku studiów zaocznych i wieczorowych opłatę wpisową mają wkalkulowaną 
w czesne za studia i nie wnoszą dodatkowych wpłat. 

4. Osoby przyjęte, w przypadku rezygnacji lub niepodjęcia studiów, w momencie 
wycofywania dokumentów wnoszą opłatę wpisową w wysokości 50 zł. 

§2 

§3 

§4 

1. Tracą moc zarządzenia nr R-0121/34/2003, R-014/32a/2001 

Rektor 

Prol 


